Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Баратуйская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

П.Бараты	№ 10	01.09.2023г
Об организации занятий
 «Разговоры о важном»
в МБОУ Баратуйская ООШ

В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от 27.06.2022г №05-1028 об организации занятий «Разговоры о важном»:

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Классным руководителям:
- организовать внеурочную деятельность на 2023-2024 учебный год.
- организовать в рамках внеурочной деятельности обучающихся с 1 по 9 класс по понедельникам информационно-просветительских занятий патриотической, нравственной и экологической направленности «разговоры о важном»;
- реализацию программы занятий «Разговоры о важном» возложить на классных руководителей.
2. Использовать в работе методические материалы для организации цикла еженедельных занятий, включающие сценарии занятия, методические рекомендации по его проведению, интерактивный визуальный контент для обучающихся 1-2, 3-4, 5-7, 8-9,  классов размещенные на сайте "ЕДИНОЕ СОДЕРЖАНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ" https://razgovor.edsoo.ru/
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Баратуйская ООШ___________Галданов Б.Д.